
ZARZĄDZENIE NR 32/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 222, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 144/XX/20 Rady Gminy 
Wysokie Mazowieckie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie 
na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 22.501 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 22.501 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w kwocie 2.000 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału, 

3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 23.826 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     28.061.374 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      24.427.650 zł  
  dochody majątkowe      3.633.724 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     29.041.374 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       22.470.021 zł  
  wydatki majątkowe      6.571.353 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250F7FA9-0527-413A-BB40-4E88F70635E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 501,00 22 501,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 22 501,00 22 501,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 22 501,00 22 501,00 

Razem: 0,00 22 501,00 22 501,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 24 405 149,00 0,00 22 501,00 24 427 650,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

majątkowe razem: 3 633 724,00 0,00 0,00 3 633 724,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  662 839,00 0,00 0,00 662 839,00 

 
Ogółem: 28 038 873,00 0,00 22 501,00 28 061 374,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

662 839,00 0,00 0,00 662 839,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250F7FA9-0527-413A-BB40-4E88F70635E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 79 190,00 0,00 79 190,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 79 190,00 0,00 79 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 190,00 -2 000,00 76 190,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 234 614,00 -23 826,00 210 788,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 234 614,00 -23 826,00 210 788,00 
  4810 Rezerwy 234 614,00 -23 826,00 210 788,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 127,00 28 127,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 127,00 28 127,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 28 127,00 28 127,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 141,00 3 000,00 19 141,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 141,00 3 000,00 19 141,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 141,00 3 000,00 19 141,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 15 200,00 15 200,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 15 200,00 15 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 200,00 15 200,00 

Razem: 329 945,00 22 501,00 352 446,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 29 018 873,00 22 447 520,00 11 779 081,00 5 970 093,00 5 808 988,00 936 000,00 9 608 009,00 88 430,00 0,00 36 000,00 6 571 353,00 6 571 353,00 842 823,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 826,00 -25 826,00 -25 826,00 0,00 -25 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 327,00 48 327,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 28 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 041 374,00 22 470 021,00 11 773 455,00 5 970 093,00 5 803 362,00 936 000,00 9 636 136,00 88 430,00 0,00 36 000,00 6 571 353,00 6 571 353,00 842 823,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250F7FA9-0527-413A-BB40-4E88F70635E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 30 marca 2021 r. zwiększył o kwotę 22.501 zł dotację celową na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Ww. kwotę należy 
wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących oraz zapewnić wkład własny, 
stanowiący 20% wartości zadania, w kwocie 5.626 zł . Jest to zadanie własne. 

2. W drodze przeniesień w planie wydatków dotyczących utrzymania dróg przenosi się kwotę 2.000 zł na 
pokrycie opłat za umieszczenie urządzeń wodnych w pasie dróg gminnych. 

3. Rozdysponowuje się środki z rezerwy ogólnej w ogólnej kwocie 23.826 zł na realizację następujących 
zadań: 

- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (wkład własny) - 
5.626 zł, 

- remont oświetlenia ulicznego - 3.000 zł, 

- ułożenie trawy z rolki na boisku do gier i zabaw ruchowych na placu zabaw w m. Bryki - 15.200 zł. 
 
W przypadku uzyskania dofinansowania z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach "Programu odnowy 
wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś" kwota ta będzie stanowić wymagany wkład własny do 
szerszego przedsięwzięcia polegającego na remoncie i doposażeniu placu zabaw oraz wymianie drzwi 
zewnętrznych w budynku świetlicy wiejskiej. Szacowana ogólna wartość zadania wynosi 30.200 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250F7FA9-0527-413A-BB40-4E88F70635E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Załącznik 3 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Załącznik 3 Ustęp 3 Tiret 3 (3)



